*1010000161*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市教育產業工會　函

地址：704臺南市北區和緯路一段2號

承辦人：尤家欣

電話：06-2511717

傳真：06-2525395

電子信箱：tneu001@gmail.com

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國101年10月25日

發文字號：南市教育產工字第1010000161號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本會及臺南市教師會已完成辦公室搬遷，地址及電話皆有

異動，詳如說明，請 查照。

說明：

一、兩會辦公室地址皆改為： 704臺南市北區大道里1鄰和緯

路一段2號〈臺南市立成功國中內〉。

二、電話：臺南市教育產業工會06-2511717；

 臺南市教師會06-2512020，06-2525376，

 另傳真號碼06-2525395為兩會共用。

三、兩會均已可進行電子公文交換，餘書信、郵包等敬請成功

國中代轉。

正本：臺南市政府教育局、臺南市政府社會局、臺南市政府勞工局、全國教師工會總聯

合會、中華民國全國教師會、各縣市教育產業工會及教師職業工會、各縣市教師

會、臺南市政府所屬各級學校、臺南市公私立大專院校、臺南市公私立高中職、

台南市家長會聯合會、台南市中小學家長協會、大台南家長協會

副本： 2012-10-25
17:18:44

理事長 許又仁